
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

   

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от _25_ июня 2025 г.                                                                                             №_620__                           

г. Петухово  

 

 

 

Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения 

Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190 - ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, в целях проведения 

актуализации схемы теплоснабжения», Уставом Петуховского муниципального округа 

Курганской области, Администрация Петуховского муниципального округа Курганской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Петуховского муниципального 

округа Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 

Петуховского муниципального округа Курганской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Петуховского муниципального округа                 А.В. Волков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


